Politechnika
\Warszawska

KANCLERZ

Warszawa, dnia 05 grudnia 2022 r.
ZP.U.MP.52.2022 L.dz.: DZP.261.4.2022

Strona internetowa prowadzonego postepowania
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwa:

ustugi w zakresie promocji zwigzane z produkcjg gadzetéw papierowych dla Biura Komunikacji i Promocji, numer
referencyjny ZP.U.MP.52.2022.

Zamawiajacy — Politechnika Warszawska, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. Prawo zamowien publicznych zwanej dalej ustawag Pzp, udostepnia tre$¢ zapytan postawionych przez
Wykonawcow wraz z udzielonymi wyjasnieniami oraz dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia
tresc specyfikacji warunkow zamédwienia (SWZ).

Pytanie 1.

Jaka metoda nadruku Panistwa interesuje?
Odpowiedz:

Druk offsetowy.

Pytanie 2.

W zapytaniu jest informacja o 2 projektach, logotypy posiadamy ze strony 6 promocja.pw.edu.pl Politechniki
Warszawskiej w wersji polskojezycznej i anglojezycznej. Pytanie zatem, czy cze$¢ produktow bedzie oznakowana
jednym logo a czes¢ drugim? Jesli tak, jak to sie rozktada liczbowo?

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjg zafacznika nr 4 do SWZ. Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia. Zamawiajgcy
modyfikuje zapis ,dwa projekty” na ,jeden projekt” (zapis zaznaczony kolorem czerwony w wymienionym
zatgczniku).

Pytanie 3.

Jesli chodzi o projekt - prosba o wymiary logotypow.

Odpowiedz:

Logo bedzie czescig projektu (przewidujemy zadruk w formacie oktadek). Rozmiaru logo nie podajemy.

W zwigzku z wystgpieniem przestanki, o ktérej mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajgcy przedtuza
termin sktadania ofert. Oferty i prébki nalezy sktada¢ do dnia 8 grudnia 2022 r. do godziny 10:00.

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania ofert i probek Zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ w nastepujgcym zakresie:
Rozdziat 11 — termin zwigzania ofertg

Byto: Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni t.j. do dnia 05 stycznia 2023 r.

Jest: Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni t.j. do dnia 06 stycznia 2023 r.
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Rozdziat 12 — termin sktadania i otwarcia ofert
Byto:

1.

2.
3.

Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami sporzadzonymi zgodnie z trescig Rozdziatu 9
przekazuje  sie przy  uzyciu Srodkéw  komunikacji  elektronicznej za posrednictwem
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/676178 korzystajgc z ,Formularza ztozenia oferty lub
wniosku” do dnia 7 grudnia 2022 r. do godziny 10:00.

Termin sktadania prébek: do dnia 7 grudnia 2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastgpi dnia 7 grudnia 2022 r. o godzinie 10:15.

Jest:

1.

Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami sporzadzonymi zgodnie z trescig Rozdziatu 9
przekazuje  sie przy  uzyciu Srodkéw  komunikacji  elektronicznej za posrednictwem
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/676178 korzystajgc z ,Formularza ztozenia oferty lub
wniosku” do dnia 8 grudnia 2022 r. do godziny 10:00.

Termin sktadania prébek: do dnia 8 grudnia 2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastgpi dnia 8 grudnia 2022 r. o godzinie 10:15.

Pozostate zapisy SWZ bez zmian

dr Jolanta Ewartowska
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